[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

MOÇÃO 04/2013
Sentinela do Sul, 26 de agosto de 2013.

À VIVO
Empresa de telefonia

                      A Câmara Municipal de Vereadores de Sentinela do Sul vem através desta manifestar apoio juntamente com o Executivo Municipal e os Munícipes da localidade de Potreiro Grande e adjacências, conforme abaixo assinado em anexo para que haja melhorias no sinal de telefonia móvel nessa localidade.
                      Solicitamos que seja feito um estudo para as demais localidades desse Município, pois também vem apresentando uma baixa qualidade no serviço disponibilizado por essa operadora.

                      Sabemos da importância da comunicação, principalmente para as atividades econômicas, onde com sua baixa qualidade acaba por ocasionar prejuízos aos seus usuários.
Atenciosamente.
Jones Martins de Carvalho
Vereador Presidente (PDT)
Arildo Rodrigues Hein

                                                   Derli da Silva Oliveira

Vereador (PMDB)

                                      Vereador (PMDB)

Dilvane Correa de Lima

                                      Eva Alves Meirelles

Vereador (PMDB)                                                                                      Vereadora (PMDB)
José Vorni Teixeira dos Passos                                                  João Batista Sasso Bortolotti
Vereador (PP)
                                                                                         Vereador (PP)
Nilson Oli Moreira Barbosa                                                                    Paulo Fernando Silveira da Silva
Vereador (PP)                                                                                           Vereador (PP)
Rua Luiz Ferreira da Cunha n.º 220, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin